Edital No 12/SEAD-ARCON/PA, de 9 de julho de 2018 – Concurso Público C-175                       Página 1 de 1

DOE Nº 33848 de 10/04/2019

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES” – CPCRC-PA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEIS MÉDIO E

SUPERIOR

CONCURSO PÚBLICO C-176

EDITAL N° 11/SEAD-CPCRC/PA, DE 09 DE ABRIL DE 2019

GABARITOS DEFINITIVOS DA PROVA OBJETIVA

A SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO – SEAD e o CENTRO DE PERÍCIAS
CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES” - CPCRC/PA, no uso das atribuições legais, informam que os
gabaritos definitivos das provas objetivas do Concurso Público C-176 para provimento de vagas
efetivas de nível médio e nível superior do CPCRC/PA encontram-se disponível para consulta no
sítio eletrônico http://www.portalfadesp.org.br, na página de acompanhamento do certame.

Belém/PA, 09 de Abril de 2019.

Hana Sampaio Ghassan
Secretária de Estado de Administração

Celso da Silva Mascarenhas

Diretor do Centro de Perícias Científicas “Renato Chaves”